
 

RESOLUCIÓN DE 4 DE ABRIL DE 2025, DEL PRESIDENTE DEL CONSORCIO 
CAMPUS IBERUS POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA CONVOCATORIA PARA LA REALIZACIÓN DE 
PRÁCTICAS POR ESTUDIANTES EN EL MARCO DEL PROYECTO “SPANISH 
UNIVERSITIES FOR EU PROJECTS” SUBVENCIONADO POR EL PROGRAMA 
ERASMUS+ KA103 UNA ESTANCIA DE MOVILIDAD EN INSTITUCIONES 
EUROPEAS EN EL MARCO DEL PROGRAMA ERASMUS+ PRÁCTICAS 

El 12 de febrero de 2025 se publicó la resolución del presidente del Consorcio Campus Iberus 
por la que se convocan ayudas para la realización de una estancia de movilidad de prácticas 
dentro del proyecto “Spanish Universities for EU projects”. 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, el presidente del Consorcio Campus Iberus 
en cumplimiento de las bases de la convocatoria y en uso de las competencias que tiene 
atribuidas en virtud de los artículos 14 y 15 de los Estatutos de la entidad, publicados por 
Acuerdo de 1 de marzo de 2024 del Consejo del Consorcio Campus Iberus, por el que se 
aprueba la modificación de los estatutos del consorcio Campus Iberus y el texto integrado de 
los mismos. 

RESUELVE 

Primero.- Publicar el listado de solicitudes admitidas y excluidas provisionalmente a dicha 
convocatoria, como Anexo I y II. 

Segundo.- Conceder hasta el 9 de abril de 2025 para presentar alegaciones y subsanaciones 
a dicha lista. Las alegaciones se presentarán junto con los documentos que justifiquen la 
subsanación a través del correo electrónico movilidad@campusiberus.es . 
 
 
Tercero.- Trasladar la presente resolución a las universidades integrantes del Consorcio de 
Movilidad para la oportuna difusión por parte de estas por sus medios habituales. 
 

 
 
 

 
Jaume Puy i Llorens 

Presidente del Consorcio Campus Iberus 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:movilidad@campusiberus.es


Anexo I .Listado provisional de solicitudes admitidas 
 
 

NOMBRE APELLIDOS 

CRISTOPHER AFONSO MORA 

PURVI AGARWAL 

MAYTE ALAIZ VICENTE 

MARIO ALBERTOS GONZÁLEZ 

AMIRA AMANGELDI 

ALEJANDRO ANTELO BARRAL 

BALMA APARICI JOVANÍ 

CRISTINA ARENAS DÍAZ 

IRENE ASCANIO 

LUCÍA MARINA BARRERA MARRERO 

JAUME BONEU VIDAL 

GUILLERMO BROUWER 

SOFÍA CABRERA 

ANTONIO CAÑADA LÓPEZ 

NILA CARABIA 

MARÍA CASTELLANO RAMOS 

MARÍA PIEDAD CASTEX SIERRA 

YADERY SARAY CASTILLO ARROCHA 

GIULIA CELOTTO 

YORK JERSON CUELLAR MONTAÑO 

ALONSO DE LA CALLE 

RUBEN DIAZ LOPEZ 

ROCÍO DO NASCIMENTO SANTAMARÍA 

ROMAN EFREMOV 

SOFÍA EXPÓSITO PASCUAL 

EMMA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 

YERAY FERNÁNDEZ SANTANA 

TERESA FUERTES OCHOA 

LUCÍA GARCÍA HERNÁNDEZ 

ANDER GARCÍA HOYBERG 

ATTENERI GONZÁLEZ ÁLVAREZ 

GARA GONZÁLEZ REGALADO 

VANESSA GUERRA LOMBARDI 

ABDELMALIK HADJ-HENNI 



RIM HALLAL 

RAISA ISLAM 

VALERIA JIMÉNEZ DÍAZ 

JELENA KORITNIK 

ANA ISABEL LANDRAU VILLALOBOS 

WILMER ARLEY LEZCANO VELEZ 

ALEJANDRA LORENZO 

LUZ XIAN LOZANO LÓPEZ 

AMARÍS MACHÍN MORALES 

OT MADRID IZARD 

AIMARA MARTÍNEZ 

CARLOS MARTÍNEZ JAÉN 

CARLOTA MONCASI 

PAULA MORA ROMERO 

NÉSTOR NEGRÍN ARTEAGA 

NOA PIQUÉ MARCOS 

SONIA PLOU CANDIL 

EVA POLOZ 

CARLA RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 

MARIANA RODRÍGUEZ MORIN 

ADRIANA SALINAS BARRAGAN 

YAMILKA TOCA DÍAZ 

NAIA UGARTE 

SARAH VERVOORT-CABALLÉ 

MANUEL WEPMAN 

JULIA WILDERMUTH 

ALBERTO JOSÉ ZORZANO GAMAZO 
 
 

Anexo I .Listado provisional de solicitudes excluidas 
 

  MOTIVO EXCLUSIÓN PROVISIONAL 

VÍCTOR MORAL RUANO Pendiente comprobación elegibilidad Art.2 convocatoria 

ARIADNA CURIÀ SERRET Pendiente comprobación elegibilidad Art.2 convocatoria 

RAMATOULAYE BALDE BALDE Pendiente comprobación elegibilidad Art.2 convocatoria 

LAURA PERIANO IDOATE Pendiente comprobación elegibilidad Art.2 convocatoria 
 
 

 


